
lí l Câmara Municipa[de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 0068/2008

DATA: 29 DE AGOSTO DE 2008

SÚMULA: COLOCA A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SORRISO O SERVIDOR ADÉLIO
DALMOLIN,E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GILBERTO EGLAIR POSSAMAI, Presidente cm Exercício da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe sâo
conferidas por l.ei:

• Considerando a solicitação encaminhada à Unidade Interna de
Recursos Humanos, pelo referido servidor.

RESOLVE:

Art. r - Colocar a DISPOSIÇÃO da Prefeitura Municipal de Sorriso, o
Servidor ADELIO DALMOLIN, brasileiro, casado, portador do RG n° 912.743 SSP/PR,
CPF n° 067.755.199-15, residente e domiciliado à Rua das Avencas, n° 60, Bairro Morada do
Sol, na cidade de Sorriso - MT, o qual foi cedido à Câmara Municipal de Sorriso através da
Portaria GP n" 064/2005 de 06 de janeiro de 2005, a partir do dia 1°de setembro de 2008.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor no dia 1° de setembro de 2008.

Art. y - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 29 de
agosto de 2008.

GIL ITO EGLAIR POSSAMAI

Residente em Exercício

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. PortoAlegre, 2615 - Centro- Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3544-1041 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.camarasorriso.ml.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br




